aeaal
VOTOS CONTRA_________

MESA DA GRIPA. 	I

Weire

APROVADO (Almsago Nts2P5Lt-_

DE.1111liaea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado 4a Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°:1184 / 2022.

O Vereador que o presente s., bs 	após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, juntamente com

a secretaria de infraestrutura do rnunicípio, Solicitando a possibilidade de

construir, uma praça com área de lazer e uma academia de saúde, no Bairro

Boa Esperança. Nesta

Considerando que, o oojetwo venha contribuir pau o

desenvolvimento do bairro e propor um oem estar de grande utilidade para

satisfazer as necessidades recreativas da comunidade local.

Sala das Sessões em 28 de outubro de 2022.

r  ié--  () 	---->-_,- =.--: I,
Alb rio Carlos Caetano da

ATESTO O zcE;MErro P-RO-TTN;
EM 23/  )1 	de 20 fada-

S?arfirg 	; gr tbia.

	00000001